
1 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.П. КРЫГИНА С. КАБАНОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИ КА З  

« 29 » января 2022 г.  № 8-2-ОД  

         
с. Кабановка 

 
О переносе сроков дополнительных каникул в 1 классе 

 

       На основании Федерального Закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», с целью предотвращения распространения заболеваемости среди 

обучающихся ОРВИ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Перенести сроки дополнительных каникул для обучающихся 1 класса и организовать их 

проведение с 31.01.2022 г. по 06.02.2022 года включительно. 

2. Начать образовательный процесс в 1 классе с 07.02.2022 г. 

3 Классному руководителю 1 класса Н.В. Черепановой  

- довести данную информацию до родителей (законных представителей) в срок до 

31.01.2022; 

- провести инструктаж по технике безопасности обучающихся и ПДД, правилам 

безопасного 

поведения с отметкой в соответствующем журнале. 

4. Учителю химии и биологии Таинкиной Л.А., ответственной за организацию учебно-

воспитательной работы в школе, внести изменения в ООП в части изменения сроков 

дополнительных каникул в 1 классе в срок до 01.02.2022 г. 

5. Учителям предметникам внести коррективы в рабочие программы по предметам в связи 

с изменением сроков дополнительных каникул в 1 классе в срок до 01.02.2022 г. 

6. Учителю химии и биологии Таинкиной Л.А., ответственной за организацию учебно-

воспитательной работы в школе, обеспечить контроль внесения корректировок в рабочие 

программы педагогов. 

7. Павловой С.А., ответственной за питание, осуществлять заказ рационов питания с 

31.01.2022 г.  по 06.02.2022 г. с учетом дополнительных каникул в 1 классе. 

8  Учителю немецкого языка Карягиной С.А., ответственной за сайт, разместить данный 

приказ на сайте школы до 31.01.2022 года; 

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ 

 им. М.П. Крыгина с. Кабановка:                          Л.А. Кузнецова    

 

Ознакомлены: 


		2022-02-01T17:30:21+0400
	0098fd9500a9710034
	Кузнецова Л.А.




